Bu çalışmada fak-
simile kullanılmamış, transkribe edilmiş metin içeriğinin kodlanmış kısımları
üzerinden dijital edisyon örneği hazırlanmıştır. 16 sayfadan oluşan dergi metni-

29 Alim Kahraman, “Küçük Mecmua,” TDVİA, XXVI, 528-529, https://islamansiklopedisi.
org.tr/kucuk-mecmua (erişim 28 Kasım 2023).
30 Ziya Gökalp, Türk Medeniyeti Tarihi (İstanbul: Matbaa-i Âmire, 1341 [1925]); Ziya Gökalp,
Türk Töresi (İstanbul: Matbaa-i Âmire, 1339 [1923]).
31 Şahin Filiz, Küçük Mecmua I-III (Antalya: Yeniden Anadolu ve Rumeli Müdafaa-i Hukuk
Yayınları, 2009-2010).
32 Digital Ottoman Corpora, Süphan Kırmızıaltın, Fatma Aladağ, Elif Derin Can, https://www.